
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/83/2025 

RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 197/XLIV/2018 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Kultury i Bibliotece w Piławie Górnej 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) art. 10 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2393) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 197/XLIV/2018 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Kultury i Bibliotece w Piławie Górnej wprowadza się 

następujące zmiany: w § 16 ust. 1 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: 

,,5) obiekt sportowy w skład którego wchodzą w szczególności boisko piłkarskie, bieżnia lekkoatletyczna 

i trybuny, posadowiony na działce nr 324/2 - Obręb Kopanica w Piławie Górnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piławie Górnej: 

Dariusz Madejski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 4526


		2025-11-07T10:44:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




